
MANTARCILIK PROGRAMI 2024 YILI ÖZ DEĞERLENDİRME RAPORU 

 

Korkuteli Meslek Yüksekokulunda faaliyet gösteren programımız 2024 yılında öğrencilerimizi 

mezunlarımızla buluşturmayı hedefleyen iki tane “Ben Mezunum Bana Sor?” etkinliği düzenlemiştir. 

Gür Mantar’ da çalışan 2021 mezunumuz Hamza ÖNÜM  24 Nisan 2024, Özdal Kompost’da çalışan 

2019 Mezunumuz Ramazan ATILGAN 04 Aralık 2024 tarihinde öğrencilerimizle buluşmuştur.  

Sektör temsilcisi üyelerimizden oluşan danışma kurulumuz 3 Ocak 2024 tarihinde toplayarak görüş ve 

önerilerini alıp, müfredatta güncellenmesini istedikleri kısımlar görüşülmüş  ve “Su Kalitesi ve Tuzluluk” 

dersi daha geniş kapsamlı olan “Mantarcılıkta Sulama ve Gübreleme” olarak değiştirilmiştir.  

Öğrencilerimizin okula adaptasyonunu kolaylaştırmak, yönetmeliklerimiz hakkında bilgi vermek, 

öğrenci görüş ve önerilerini almak amacıyla güz ve bahar dönemin ilk haftasında 1. ve 2.sınıflara 

danışman öğrenci buluşması, 27 Eylül tarihinde birinci sınıflarımıza yönelik oryantasyon etkinlikleri 

düzenledik. Toplumsal duyarlılık ve katkı projeleri dersini müfredatımıza seçmeli ders olarak ekledik 

ancak öğrenci tercihi olmaması nedeniyle dersimizi açamadık. 

2024 yılı içerisinde Mantarcılık Programı için uygulamalı derslere destek sağlayacak laboratuvar alanı 

için girişimler yapılmıştır. Bu kapsamda laboratuvar için bazı malzemeler hayırseverler sayesinde 

tedarik edilmiştir. 3 Haziran 2024 tarihinde hedeflenen laboratuvar kurulum projesi için ATSO ile 

görüşmeye gidilmiştir. 

2025 yılı için hedeflerimiz; Öğrencilerimize mantarcılık alanlarda kendilerini geliştirebildikleri için 

gerekli mesleki ve teknik bilgileri kazandırmaya devam etmek ve daha etkin uygulama yapmalarını 

sağlamak. Alt yapıları geliştirmeye çalışmak ve uygulamayı destekleyen materyallerin sayısını 

arttırmak. Hedeflenen laboratuvar kurulum projesini hayata geçirmek. Mantarcılık sektörü ile   ilgili 

toplantılar  düzenlemek başlıca hedeflerimiz arasındadır.  

 


